
入札結果の公表
番号 入札執行日 入札方法 指名競争 落札率 62.4%

事業名称

事業場所

予定価格 23,650 円（税込）

最低入札者 最低金額 13,420 円（税抜）

落札者 落札金額 14,762 円（税込）

入札参加者

入札金額

入札参加者

入札金額

入札参加者

入札金額

備　　考 ※金額はいずれも月額

リコージャパン株式会社

19,086

株式会社一正堂 株式会社大崎コンピュータエンヂニアリング 株式会社千葉測器 富士ゼロックス千葉株式会社

無効 辞退 19,275 13,420

令和2年5月27日

令和２年度複合機賃貸借

千葉県佐倉市宮小路町１２

富士ゼロックス千葉株式会社

富士ゼロックス千葉株式会社



入札結果の公表
番号 入札執行日 入札方法 一般競争 落札率 79.1%

事業名称

事業場所

予定価格 7,448,100 円（税込）

最低入札者 最低金額 5,358,000 円（税抜）

落札者 落札金額 5,893,800 円（税込）

入札参加者

入札金額

入札参加者

入札金額

入札参加者

入札金額

備　　考

令和2年11月9日

令和２年度人事給与システム賃貸借

千葉県佐倉市宮小路町12番地　印旛郡市広域市町村圏事務組合事務局

株式会社内田洋行

株式会社内田洋行

株式会社内田洋行 株式会社大崎コンピュータエンヂニアリング

5,358,000 6,609,600


